ver&-de 1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

rosso

e v e N t o s

www.verderosso.com.br

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM2 21/4/2018 16:15.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:11.535 +0.483 16:37:39.920
(67) EDUARDO VENZOL
1 1:16.365 +9.181 16:29:24.057 (29) PEP PONS
2 1:13.229 +6.045 16:30:37.286 1 1:48.064 +35.040 16:28:43.856
3 1:07.794 +0.610 16:31:45.080 2 1:19.921 +6.897 16:30:03.777
4 1:08.982 +1.798 16:32:54.062 3 1:15.490 +2.466 16:31:19.267
5 1:14.811 +7.627 16:34:08.873 4 1:14.191 +1.167 16:32:33.458
6 1:22.619 +15.435 16:35:31.492 5 1:14.983 +1.959 16:33:48.441
7 1:24.054 +16.870 16:36:55.546 6 1:13.862 +0.838 16:35:02.303
8 1:07.184 - 16:38:02.730 7 1:13.298 +0.274 16:36:15.601
9 1:09.233 +2.049 16:39:11.963 8 1:13.980 +0.956 16:37:29.581
9 1:14.514 +1.490 16:38:44.095
(145) CLEBER GUIMARAES 10 1:13.806 +0.782 16:39:57.901
1 1:17.658 +10.184 16:28:24.912 1 1:13.024 | - 16:41:10.925
2 1:08.886 +1.412 16:29:33.798
3 1:08.079 +0.605 16:30:41.877 (235) FABIANO SCHROEDER
4 1:09.416 +1.942 16:31:51.293 1 1:30.081 +12.923 16:29:18.036
5 1:07.662 +0.188 16:32:58.955 2 1:23.314 +6.156 16:30:41.350
6 1:07.474 - 16:34:06.429 3 1:23.229 +6.071 16:32:04.579
7 1:11.685 +4.211 16:35:18.114 4 1:21.220 +4.062 16:33:25.799
8 1:10.755 +3.281 16:36:28.869 5 1:20.784 +3.626 16:34:46.583
9 1:09.525 +2.051 16:37:38.394 6 1:17.158 | - 16:36:03.741
10 1:07.801 +0.327 16:38:46.195 7 1:18.749 +1.591 16:37:22.490
1 1:12.009 +4.535 16:39:58.204 8 1:20.171 +3.013 16:38:42.661
12 1:09.322 +1.848 16:41:07.526 9 1:18.842 +1.684 16:40:01.503

(27) SEBASTIAN ROCHON

1 1:20.192 +11.722 16:29:21.465
2 1:14.723 +6.253 16:30:36.188
3 1:12.096 +3.626 16:31:48.284
4 2:55.527 +1:47.057 16:34:43.811
5 1:18.493 +10.023 16:36:02.304
6 1:10.589 +2.119 16:37:12.893
7 1:09.339 +0.869 16:38:22.232
8 1:08.470 - 16:39:30.702

(146) WILSON GUIMARAES

1 1:22.273 +13.760 16:29:06.432
2 1:09.976 +1.463 16:30:16.408
3 1:09.554 +1.041 16:31:25.962
4 1:08.936 +0.423 16:32:34.898
5 1:08.687 +0.174 16:33:43.585
6 1:08.726 +0.213 16:34:52.311
7 1:11.702 +3.189 16:36:04.013
8 1:09.468 +0.955 16:37:13.481
9 1:08.993 +0.480 16:38:22.474

10 1:.08513 - 16:39:30.987

(35) MARCELO TOMA

1 1:14.155 +4.528 16:29:37.958
2 1:10.025 +0.398 16:30:47.983
3 1:10.338 +0.711 16:31:58.321
4 1:09.627 - 16:33:07.948
5 1:12.043 +2.416 16:34:19.991
6 1:16.402 +6.775 16:35:36.393
7 1:12.018 +2.391 16:36:48.411
8 1:13.829 +4.202 16:38:02.240

(111) BRUNO FERNANDES

1 1:21.653 +10.601 16:29:15.480
2 1:13.519 +2.467 16:30:28.999
3 1:12.722 +1.670 16:31:41.721
4 1:12.105 +1.053 16:32:53.826
5 1:11.700 +0.648 16:34:05.526
6 1:11.052 - 16:35:16.578
7 1:11.807 +0.755 16:36:28.385
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